
رئیس پلیس آگاهــی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان از دســتگیری 2 نفر که مبلغ 
22 میلیارد ریال از 10 فروشنده کالا در سایت 
دیوار کلاهبــرداری کرده بودنــد، خبر داد. 
ســرهنگ حســین ترُکیان بیان داشت: در 
پی وصول پرونده شــکایت خانمی مبنی بر 
کلاهبرداری 2 نفر از وی، موضوع در دســتور 
کار کارآگاهان اداره جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار 
گرفت. وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته 
از فرد شاکی مشخص شد وی 2 تخته فرش به 
مبلغ 900 میلیون ریال را در سایت دیوار آگهی 
کرده و فردی با او تماس گرفته و پس از توافق 
بر ســر قیمت به همراه دوست خود بر سرقرار 
آمده و بعد از اینکه وجــه مربوطه را از طریق 
همراه بانک به کارت فروشــنده واریز می کند 
فرش ها را تحویل گرفته و محل را ترک می کند 
اما فرد شاکی با مراجعه به حساب خود متوجه 
می شود که هیچ وجهی به حسابش واریز نشده 
و فرد مذکور از طریق ارائه رســید جعلی از او 
کلاهبرداری کرده است. رئیس پلیس آگاهی 

فرماندهــی انتظامی اســتان اصفهان عنوان 
داشت: تحقیقات بر روی این پرونده در حال 
انجام بود که کارآگاهان با شکایت 11 شهروند 
دیگر که اقدام به درج آگهی در ســایت دیوار 
کرده و آنها نیز با همان شــیوه و شگرد ارائه 
رســیدجعلی مورد کلاهبرداری قرار گرفته 
بودند؛ مواجه شدند. سرهنگ ترُکیان با بیان 

اینکه متهمان با این روش موفق شده بودند 22 
میلیارد ریال از شــاکیان کلاهبرداری کنند؛ 
خاطرنشان کرد: سرانجام با رصد هوشمندانه 
کارآگاهان، کلاهبرداران شناسایی و در یک 
عملیات ضربتی در مخفیگاه خود دستگیر و 
به پلیس آگاهی منتقل شدند که در تحقیقات 
صورت گرفته ضمن اعتراف بــه بزه ارتکابی 

عنوان داشــتند که اموال کلاهبرداری شده 
را به یک مالخر فروختند که این شــخص نیز 
در عملیات ماموران دســتگیر شــد. رئیس 
پلیس آگاهی اســتان اصفهان گفت: متهمان 
در ســایت دیوار آگهي هاي درج شده را رصد 
کرده و سپس با فروشــندگان کالاها تماس 
گرفته و پس از توافق بر سرقیمت به سر قرار 
رفته و تصویري از رسیدجعلي در گوشی خود 
را به فروشندگان نشان داده و کالاها را تحویل 
می گرفتند. این مقام انتظامــی با بیان اینکه 
یکی از متهمان دارای چندین فقره ســابقه 
کیفری بوده و 2 نفر دیگر هم جزو محکومان 
غایب و فراری هستند از تحویل آنان به مرجع 
قضائی خبر داد و افزود: فروشندگان کالا نباید 
تنها به مشاهده رســید واریز وجه در داخل 
گوشی خریداران توجه کرده و از تحویل کالا 
تا قبل از اطمینان از واریز وجه به حساب خود 
خودداری کنند و در صورت مشکوک شدن به 
نحوه معامله حتما موضوع را سریعا از طریق 
تماس با شــماره تلفن 110 با پلیس در میان 

بگذارند.
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کلاهبرداری از فروشندگان کالا در سایت دیوار

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
مردجوانــی کــه  از 300 نفر بــه بهانه فروش 
خودرو در تهران کلاهبــرداری کرده بود، خبر 
داد. ســرهنگ کارآگاه علــی ولیپور گودرزی 
اظهارداشت: با وقوع کلاهبرداری های متعدد 
از شــهروندان با شــگرد فروش خــودرو به 
قیمت کارخانه، موضوع رســیدگی به پرونده 
در دســتور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 

چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشــان می داد، 
یک مردجوان با شگرد فروش خودرو به قیمت 
کارخانه از 300 نفر در تهــران به ارزش 500 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و پس از اعمال 
مجرمانه متواری شــده است. گودرزی متذکر 
شد: کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی 
در نخســتین گام با بهره گیری از شــیوه های 

کشــف نوین جرم، هویت متهم را شناســایی 
کردند و در ادامه موفق به ردیابی مخفیگاه او در 
جنوب تهران شدند. رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ عنوان کــرد: کارآگاهان اداره چهاردهم 
پلیس آگاهــی پس از دریافــت این اطلاعات 
مهم بــا هماهنگی های لازم بــا مرجع قضائی 
راهي مخفیــگاه متهم شــدند و وی را در یک 
عملیات منســجم دســتگیر کردند. این مقام 

انتظامی تصریح کرد: متهم پس از انتقال به اداره 
چهاردهم پلیس آگاهــی ابتدا منکر جرم خود 
بود اما پس از ارائه شواهد و مدارک موجود لب 
به اعتراف گشود و به کلاهبرداری از 300 نفر 
با شگرد فروش خودرو به قیمت تولید کارخانه 
اعتراف کرد. گــودرزی با بیان اینکه شــکات 
در روند تحقیقات متهم را شناســایی کردند، 
خاطرنشــان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی 
و شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان 

اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان کاشان از توقیف 
3 دستگاه خودروی سواری حامل انواع کالای 
خارجی به ارزش 10 میلیارد ریال در عملیات 
ماموران ایــن فرماندهی خبر داد. ســرهنگ 
ایرج کاکاوند بیان داشــت: در راســتای طرح 
مبارزه با قاچــاق کالا و ارز، مامــوران پلیس 
امنیت اقتصادی شهرستان کاشان حین کنترل 
خودروهــای ورودی به داخل شهرســتان به 
3 دستگاه خودروی سواری مشکوک و آنها را 
برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: 
ماموران ضمن هماهنگی بــا مرجع قضائی به 
بازرسی ازاین خودروها پرداخته و موفق شدند 

24 دستگاه کنسول بازي، 195 جفت کفش، 
221 ثوب البسه، 270 دستگاه قهوه ساز، 154 
دستگاه چرخ گوشت، 8 دستگاه اسپیکرشارژي 
و 1200 عدد چاقــوی خارجی قاچاق که فاقد 
اسناد و مدارک معتبر گمرکي بود، کشف کنند. 
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان با بیان اینکه 
کارشناســان مربوطه ارزش کالاهای قاچاق 
مکشــوفه را 10 میلیارد ریــال و 50 میلیون 
ریال برآورد کردند، تصریح کرد: در این رابطه 
3 متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده برای 
انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل 
داده شدند. این مقام انتظامی در پایان با تأکید 

بر مبارزه هدفمند پلیس با قاچاق کالا و ارز به 
منظور حمایت پایدار از تولید ملی به شهروندان 
توصیه کرد: در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت 

مجرمانه در این خصــوص، موضوع را از طریق 
تماس با سامانه تلفنی 110 به پلیس گزارش 

کنند.

۳۰۰ فقره کلاهبرداری با فروش خودرو

توقیف محموله قاچاق 

فرمانده انتظامي اراک از دســتگیري اعضاي باند 6 نفره 
ســارقان مجتمع های آپارتمانی با 43 فقره انواع ســرقت، 
در این شهرســتان خبر داد. ســرهنگ علیرضــا معیریان 
بیان داشــت: در پي وقوع چند فقره ســرقت از مشــاعات 
مجتمع های آپارتمانی در ســطح شهرستان اراک، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دســتور کار پلیــس قرار گرفت. 
این مقام انتظامی یادآور شــد: ماموران انتظامی کلانتری 
13 اراک با کار اطلاعاتی دقیق 2 نفر از سارقان حرفه ای را 
در این زمینه شناســایي و با هماهنگی مقام قضائی و انجام 
یک عملیات غافلگیرانه دســتگیر کردند. وی خاطرنشان 

کرد: متهمان در روند تحقیقات پلیس به 43 فقره ســرقت 
دوچرخه، مشــاعات مجتمع های مســکوني و محتویات 
خودرو اعتراف کردند. فرمانده انتظامي شهرســتان اراک 
با اشاره به شناسایی و دســتگیری 4 نفر از خریداران اموال 
مسروقه در ادامه این عملیات پلیسی ادامه داد: در بازرسی از 
مخفیگاه این افراد بسیاری از اموال مسروقه کشف که تحویل 
مالباختگان خواهد شد. سرهنگ معیریان اضافه کرد: این 
سارقان با شگردهای خاص خود، از غفلت نگهبانان و ساکنان 
مجتمع های آپارتمانی، نهایت استفاده را برده و با واردشدن 
به داخل اماکن مســکونی، اقدام به ســرقت از انباري ها و 

وســایل موجود در پارکینگ مي کردند. رئیس پلیس اراک 
افزود: متهمان در این عملیات، پس از تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و روانه زندان 
شدند. فرمانده انتظامي شهرســتان اراک در پایان با تأکید 
بر رعایت نکات ایمنی از سوی همشهریان از آنان خواست: 
ضمن استفاده از قفل هاي مطمئن براي درب انبار واحد خود 
و همچنین قفل و زنجیرکردن موتورســیکلت و دوچرخه 
در قسمت مشاعات ساختمان به افراد ناشناسي که با زدن 
زنگ واحدها و معرفي دروغین خود به عنوان آشنایان یکي 
از ساکنان مجتمع و یا ماموران قرائت کنتور و غیره که قصد 
ورود به ساختمان را دارند اعتماد نکرده و در صورت مشاهده 
موارد مشکوک، بلافاصله مراتب را از طریق تماس با شماره 

تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی مشهد از کشف 36 دستگاه انواع کامپیوتر 
خودرو از مخفیگاه یک مالخر خبر داد. سرهنگ احمد نگهبان 
گفت: ماموران دایره تجســس کلانتــری 14 کوی پلیس با 
رصدهای اطلاعاتی خود به خبری مبنــی بر خرید و فروش 
گسترده کامیپوتر خودرو مسروقه توســط فردی سابقه دار 
در یک مغازه سیم کشــی اتومبیل در محدوده خیابان هفده 

شهریور دست یافتند. وی افزود: تیم رسیدگی کننده پرونده 
پس از چند روز کنترل نامحسوس و اطمینان از صحت موضوع 
با هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شــدند و در بازرســی از 
محل، 36 دستگاه انواع کامپیوتر خودروهای سواری که اکثر 
آنها کامپیوتر »پژو« است را کشف کردند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: متهم 37 ساله که چند فقره سابقه کیفری سرقت 

را در پرونده خود دارد در بازجویی هــای اولیه منکر هرگونه 
جرمی بود اما در ادامه تحقیقات پلیس به خرید کامپیوترهای 
سرقتی از 2 تن از دوســتانش اعتراف کرد. فرمانده انتظامی 
مشــهد گفت: ماموران انتظامــی در ادامه ایــن عملیات 2 
همدست متهم را در عملیات هایی مجزا دستگیر و در بازرسی 
از مخفیگاه آنها نیز 4 دستگاه کامپیوتر سرقتی خودرو کشف 
کردند. سرهنگ نگهبان خاطرنشان کرد: تحقیقات از متهمان 
برای کشف دیگر جرائم احتمالی و شناسایی مالباختگان با 

هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد. 

رئیس پلیس فتا اســتان هرمزگان 
نســبت بــه کلاهبــرداری مجرمان 
ســایبری از شــهروندان در پوشش 
طــرح ویژه فــروش خودرو هشــدار 
داد. ســرهنگ بهمنی، اظهارداشت: 
افــراد ســودجو و فرصت طلب فضای 
مجازی از هرمناسبت و موضوعی برای 
کلاهبرداری از مــردم اقدام می کنند، 
اخیرا نیز با توجه به انتشار خبر فروش 
ویژه خودرو در ایام دهــه فجر در پی 
کلاهبرداری از شهروندان هستند. این 
مقام انتظامي ادامه داد: کلاهبرداران 
سایبری اقدام به درج تبلغیات جعلی 
فروش ویژه خودرو در فضای مجازی 
و خصوصا پیام رسان هایی مانند تلگرام 
و واتساپ کرده و زمانی که افراد با آنان 
تماس می گیرند مبلغی را تحت عنوان 
دستمزد دریافت می کنند، اما پس از 
مدتی دیگر به تماس کاربران پاسخی 
نمی دهند. وی افــزود: کلاهبرداران 
ســایبری با وعده هایی نظیرتضمین 

برنده شدن در قرعه کشــی، ثبت نام و 
دریافت فوری خودرو، ثبت نام در سایت 
بدون قطعی و اختــلال و... با دریافت 
وجه از شهروندان اقدام به کلاهبرداری 
می نماینــد. ســرهنگ بهمنــی به 
شهروندان توصیه کرد: داوطلبان خرید 
خودرو هرگونه اخبار مربوط به خرید و 
فروش و ثبت نام برای خرید خودرو را 
در رسانه های معتبر کشور و همچنین 
سایت رسمی شرکت های خودروسازی 
و وزارت صمت جســت وجو کنند و از 
اعتماد بــه افراد غریبــه و لینک های 
ناشناس پرهیز کنند. رئیس پلیس فتا 
استان هرمزگان تاکید کرد: پلیس فتا 
به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی 
به شهروندان بوده و کاربران می توانند 
در صورت مواجهه بــا هرگونه موارد 
مشکوک آن را از طریق سایت پلیس 
www.cyberpolice. فتا به آدرس

ir  بخش گزارش هــای مردمی و یا با 
شماره 096380 با ما در میان بگذارند. 

سارقان مجتمع هاي مسكونی به دام افتادند

36  دستگاه کامپیوتر خودرو در مخفیگاه مالخر

 کلاهبرداری در پوشش طرح ویژه 
فروش خودرو 

۲۰۲ کیلو تریاک کشف شد
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: قاچاقچیان 
موادمخدر با تیراندازی هوایی پلیس در مشهد زمینگیر شدند 
و محموله 202 کیلوگرمی تریاک آنها کشف و ضبط شد. سردار 
ابراهیم قربان زاده اظهارکرد: پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
در اقدامی اطلاعاتی به سرنخ هایی از قاچاق محموله موادمخدر 
از استان های شرقی به وسیله 2 دستگاه خودرو سواری دست 
یافت. جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی بیان کرد: 
پلیس در این عملیات با مراقبت های نامحسوس در ورودی شهر 
مشهد به رانندگان خودروهای سواری پژو و سمند حامل مواد 
افیونی دستور ایست داد و در تعقیب و گریز با تیراندازی هوایی 
این 2 خودرو را متوقف کرد. وی ادامه داد: در این عملیات 2 
متهم دستگیر و در بازرسی از خودرو پژو 74 کیلو و 500 گرم 

تریاک و از خودرو سمند 128 کیلوگرم تریاک کشف شد.

قتل ۲ نفر و خودکشی ضارب
سرپرست پلیس آگاهی خوزستان از قتل 2 نفر از اعضای 
یک خانواده و خودکشی ضارب در شهرستان اهواز خبر داد. 
سرهنگ سیروس دریکوند بیان کرد: نهم در پی وقوع یک فقره 
قتل عمدی در یکی از محله های اهواز، بلافاصله رئیس پلیس 
آگاهی خوزستان در معیت کارآگاهان و بازپرس ویژه قتل به 
محل وقوع حادثه حاضر شدند. وی افزود: در خلال رسیدگی 
به موضوع و تحقیقات میدانی کارآگاهان پلیس برای شناسایی 
ضارب، لحظاتی بعد جسد ضارب )داماد مقتول( به همراه جسد 
همسرش در منزل خودشان کشف و در این رابطه یک قبضه 
سلاح کمری به کار رفته در 3 حادثه فوق )آلت قتاله( در کنار 
جسد ضارب نیز کشف شد. سرپرست پلیس آگاهی خوزستان با 
بیان اینکه تحقیقات اولیه حکایت از وجود اختلافات خانوادگی 
متوفیان بوده است، اظهارکرد: داماد خانواده ابتدا اقدام به قتل 
همسر خودش و سپس با مراجعه به منزل پدرخانمش اقدام به 
قتل برادر همسر خود در پارکینگ کرده و مجددا به منزل خود 
برگشته و اقدام به خودکشی کمرده است. سرهنگ دریکوند 
گفت: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و با هماهنگی 

بازپرس ویژه قتل در حال رسیدگی است.

پلمب انبار روغن موتور تقلبی 
فرمانده انتظامی استان تهران از شناسایی و کشف 85 
هزار لیتر روغن موتور تقلبی و دستگیري 3 نفر در سعیدآباد 
شهرستان شهریار خبر داد. سردار کیوان ظهیری اظهارداشت: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادي غرب استان تهران در ادامه 
برنامه ها و طرح هاي مقابله با قاچاقچیان کالا و با انجام کارهای 
اطلاعاتی و با استفاده از منابع و مخبران مطلع شدند که عده اي 
افراد سودجو و فرصت طلب با اجاره انباري در شهرک صنعتي 
»گلگون« سعیدآباد شهریار اقدام به تولید و توزیع روغن 
بي کیفیت خودرو مي کنند، بررسی موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از شناسایی محل 
دقیق انبار و انجام تحقیقات تخصصي طي هماهنگي با مرجع 
قضائي از این انبار بازدید کرده و از محل 85 هزار لیتر روغن 
تقلبی آماده عرضه با برندهاي مختلف به همراه آلات و ادوات 
جرم کشف کردند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با بیان 
اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را 60 میلیارد ریال 
اعلام داشتند، تصریح کرد: در این رابطه 3 نفر دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
و انبار مذکور پلمب شد. سردار ظهیری در پایان از شهروندان 
خواست: اینگونه طرح ها و اقدامات پلیسی در دستور کار این 
پلیس قرار دارد و با کساني که در زمینه قاچاق کالا فعالیت 
مي کنند برخورد قاطعانه خواهد شد و این افراد به دست قانون 

سپرده مي شوند.

کلاهبرداری از طریق سود سهام عدالت
رئیس پلیس فتا جزیره کیش نسبت به سوءاستفاده و 
کلاهبرداری از شهروندان با ترفند واریز سود سهام عدالت 
هشدار داد. سرگرد بابایی درتشریح این خبر اظهارکرد: 
مجرمان سایبری با ارسال پیامک هایی تحت عنوان سهام من و 
سهام عدالت با سرقت اطلاعات حساب های بانکی شهروندان 
اقدام به برداشت از حساب و یا سوءاستفاده از حساب های بانکی 
افراد می کنند. این مقام انتظامی افزود: ارسال پیامک های 
جعلی یکی از شیوه های رایج کلاهبرداری سایبری است که این 
بار با عنوان دریافت سود سهام عدالت برای شهروندان ارسال 
می گردد. رئیس پلیس فتا کیش ادامه داد: در ابتدا پیامکی از 
سوی مجرمان با یک شماره خصوصی با عنوان دریافت سود 
سهام برای قربانی ارسال و پس از آن کاربر را از طریق لینک 
ارسال شده به صفحات فیشینگ هدایت و اقدام به سرقت 
اطلاعات بانکی افراد می نمایند. سرگرد بابایی در خصوص این 
روش کلاهبرداری گفت: لینکی به همراه پیامک برای قربانی 
ارسال می شود که با کلیک کاربر روی آن، صفحه ای نمایش 
داده می شود که در آن باید کدملی و شماره همراه وارد شود 
و پس از آن با نمایش عملیات موفقیت آمیز، از کاربر خواسته 
می شود جهت دریافت سود سهام عدالت خود، اپلیکیشن مورد 
نظر را دانلود و نصب نماید. وی بیان کرد: پس از اجازه کاربر به 
نصب نرم افزار، بدافزاری با نام سهام عدالت در دستگاه قربانی 
اجرا می شود که طی آن اطلاعات دستگاه کاربر به سرور مهاجم 
ارسال و مجرمان با ایجاد دسترسی به پیامک های دریافتی و 
همچنین دسترسی به تمام مخاطبین اعمال مجرمانه خود 
را دنبال کرده و از این طریق می تواند علاوه بر دسترسی به 
رمزهای پویا به منظور خالی کردن حساب بانکی، پیامک جعلی 
را به تمامی مخاطبان قربانی ارسال کند. این مقام مسئول از 
هموطنان خواست: موقع دریافت پیامک عجله نکنید و به 
شماره فرستنده توجه کنید، اگر پیامک از شماره شخصی 
و حاوی لینک بود، بدون شک پیامک جعلی و کلاهبرداری 
است و به هیچ وجه روی لینک موجود کلیک نکنید و این 
را هم به یاد داشته باشید که پیامک های معتبر با سرشماره 
مخصوص ارسال می شوند. رئیس پلیس فتا جزیره کیش 
یاد آور شد: کاربران می توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد 
www. مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir بخش گزارش های مردمی و یا با شماره 
096380 با ما در میان بگذارند.

 ۲5 فقره سرقت 
در پرونده سارق 

استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
کرمانشاه از دستگیری سارق قطعات و 
محتویات خودرو و اعتراف وی به 25 فقره 
سرقت خبر داد. سردار جمال سلمانی 
فقره  چند  وقوع  از  پس  اظهارداشت: 
سرقت قطعات و محتویات خودرو در شهر 
کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران 
کلانتری 17بعثت در تحقیقات گسترده 
خود موفق به شناسایی سارق حرفه ای 
شده و در عملیاتی وی را دستگیر کردند. 
جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه 
تصریح کرد: متهم در بازجویی ها به ارتکاب 
25 فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو 
در شهر کرمانشاه اعتراف کرد. سردار 
سلمانی در پایان از معرفی سارق به دستگاه 
قضائی جهت صدور حکم لازم خبر داد و 
گفت: برخورد با سارقان همواره در اولویت 

کار پلیس قرار داشته است. 

دستگیری سارقان زورگیر 
معاون هماهنگ  کننده فرمانده انتظامی 
استان  البرز از دستگیری اعضای باند 
سارقان زورگیر با اعتراف به بیش از 30 فقره 
سرقت در سطح شهرستان فردیس خبر 
داد. سرهنگ  بیژن جنتی بیان داشت: در 
پی وقوع چند فقره خفت گیری و قاپ زنی 
در سطح حوزه شهرستان فردیس، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران  با بررسی های میدانی و 
به کارگیری اقدامات پلیسی و اطلاعاتی، 
موتورسیکلتی که سارقان حین سرقت  
از آن استفاده می کردند را شناسایی و با 
ردزنی تحرکات آن، سارقان را دستگیر 
کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه 
متهمان در تحقیقات تکمیلی به انجام 
30  فقره سرقت با شیوه زورگیری اعتراف 
کردند، تصریح کرد: تمامی مالباختگان این 
پرونده شناسایی و به همراه متهمان برای 
انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شدند. معاون هماهنگ کننده فرمانده 
انتظامی استان البرز در انتها خاطرنشان 
کرد: مردم در صورت امکان از عبور و مرور 
از محله های خلوت خودداری کرده و در 
صورت رویت افراد مشکوک با تلفن 110 

پلیس را در جریان موضوع قرار دهند.

توقیف کامیون تانكر گاز
فرمانده انتظامی استان خوزستان از 
توقیف کامیون تانکر گاز حامل 20 میلیارد 
ریال کالای قاچاق در شهرستان آبادان خبر 
داد. سردار سیدمحمد صالحی بیان کرد: 
در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز، مأموران کلانتری 13 قدس 
شهرستان آبادان با اقدامات هوشمندانه 
پلیسی از انتقال یک محموله کالای قاچاق 
به یکی از شهرستان های اطراف مطلع 
و بررسی موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند. وی افزود: ماموران کلانتری 
13 با همکاری ماموران انتظامی مستقر 
در ایستگاه ایست و بازرسی یکدستگاه 
کامیون تانکر گاز را شناسایی و با رعایت 
حقوق شهروندی متوقف و برای بررسی 
بیشتر به مقر انتظامی انتقال دادند. فرمانده 
انتظامی خوزستان ادامه داد: در بازرسی به 
عمل آمده از خودروی مذکور مقدار زیادی 
کالای قاچاق از جمله ظروف آشپزخانه و 
کالای خانگی، موادغذایی و طاقه پارچه 
فاقد هرگونه مجوز گمرکی که به شکل 
ماهرانه ای در تانکر جاسازی شده بودند، 
کشف شد. سردار صالحی با بیان اینکه بنا 
بر نظر کارشناسان مربوطه ارزش کالای 
قاچاق مکشوفه 20 میلیارد ریال برآورد 
شده است، افزود: در این ارتباط یک متهم 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضایی تحویل داده شد.


